Empresa de Tecnologia da Informação e Comunicação do Município de São Paulo

Rua Líbero Badaró, 425 - Centro - CEP: 01009-905 - São Paulo - SP

/ProdamSP

ANEXO XII - TERMO DE ACEITE DEFINITIVO

São Paulo, XX de XXXXX de 202_

CONTRATADA: [nome completo da empresa contratada]

CONTRATO: [número do contrato (e aditivo)]

OBJETO: [breve definição do objeto de contratação]

ATESTAMOS, para os devidos fins, que a empresa [nome da empresa], procedeu com a prestação dos serviços de
conforme o cronograma físico-financeiro e orçamento (Anexos XIV e XXIII), discriminados na Nota Fiscal
Eletrônica de Serviço n.º [inserir número], emitida em  /  / 202_, conforme doc. SEI nº [inserir o nº do doc.
com hiperlink], referente ao CO-00.00/000, [dentro ou fora] do prazo previsto, não havendo em nossos registros
nenhum fato que desabone a conduta da empresa, respeitando as formalidades legais e cautelas de estilo,
motivo pelo qual assinamos o presente termo, o que permite a adoção dos procedimentos de pagamento.

NOME DO GESTOR DA CONTRATAÇÃO NOME DO FISCAL DA CONTRATAÇÃO
Cargo ou Função Cargo ou Função

Gerência [detalhar] ([sigla])
Gerência [detalhar] ([sigla])